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天气预报：白天到夜里阴天转多云 偏北风4到5级 阵风7级左右 最高温度20℃ 最低温度11℃
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本期
在售
产品
推荐

行稳系列鼎丰六月A款(第1期)
行稳系列鼎丰三月A款(第37期)
鼎信4号(第7期)

募集日期

分行营业部地址：开源路南段马庄转盘东南角 电话：2673888 2673999
建中支行地址：建设路与中兴路交叉口东北角 电话：2562070 2562022

产品名称
3/23-3/31

4/1-4/11

3/30-4/12
1万元
1万元
1万元

起购金额
6个月
3个月
182天

期限
3.50%~4.10%
3.30%~3.90%

3.90%

业绩比较基准4月1日起
驾驶证买分卖分将被重罚

车管所线下（窗口）业务暂停

3月25日16：30左右 3月26日8：30左右

这两个时间段
与泌阳病例有交集者请立即报备
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[A5]

[A6]

3月29日，郏山阳村内，一位妈妈带着孩子在村中路上玩耍。
郏山阳村坐落在香山脚下，三面环山，春日里，油菜花、桃花漫山遍野，

成为近郊的“世外桃源”。本报记者 张鹏 摄
美丽乡村


